
 

 
 
 
 

Slutinstruktion 1  
 
 
Tak for jeres tilmelding til RMB Danmark Rallysprint, på lørdag. 
 
Vejrudsigten for lørdag lyder på tørt og solrigt vejr, med dagtemperaturer på op mellem 20 og 
25 grader. Sammenholdt med et flot stort deltagerfelt, en spændende prøve samt en masse 
friske officials, ja så er forudsætningerne for et godt arrangement til stede og vi glæder os til 
at tage imod Jer. 
 
Løbet er godkendt af:  

• DASU under tilladelsesnummer 503. 
• Politiet under journalnr.: 3700-50163-00017-14. 
• Horsens Kommune ved skrivelse af 11.3.2014. 

 
Trailerparkering er på det anviste område på Vegavej, tæt på serviceområdet. Trailerne må 
kun parkeres i modsat side af havecentret Family Garden. 
 
Fra trailerparkeringen køres først til teknisk kontrol, som er åben mellem 08.00 og 11.00 
Teknisk kontrol er på Køreteknisk Anlæg, Islandsvej 35, 8700 Horsens. 
Mødetiden for teknisk kontrol er mellem 8.00 og 11.00 og man bliver betjent i den rækkefølge 
man ankommer – det plejer at fungere fint. 
Startnumre og reklamer udleveres ved teknisk kontrol og skal være monteret inden bilen 
fremstilles for teknisk kontrol. 
Startnumre (H:21cm) På begge døre + RMB-smiley (Ø:20cm) 
Reklamer:  Begge bagskærme: Dinitrol  (L:30 cm),   Venstre bagskærm: HRC-reklame (H:30cm) 
 Fronten: RMB-smiley: (Ø:27 cm) 
 
Efter gennemført teknisk kontrol køres der ad den indtegnede rute til licenskontrol. 
Denne rute fører Jer gennem en omgang på Køreteknisk Anlæg.  
Rygmarvsbrokforeningen har nogle børn og unge, som er meget interesserede i biler og 
motorsport, og derfor har vi lovet, at nogle af disse kan få lov at komme med på omgang på 
Køreteknisk Anlæg. Det er selvfølgelig frivilligt, om man vil være med til at give dem denne 
oplevelse. I samme forbindelse skal vi gøre opmærksom på, at kørslen ikke er nogen for 
”shake-down” eller testkørsel, men blot en del af ruten frem til licenskontrol. 
 
Licenskontrollen er også åben mellem 08.00 og 11.00. Samme sted kan der tegnes 
eendagslicenser, hvis man har en 2. kører, der mangler licens.  
Alle kørere er selv ansvarlige for at deres 2. kører/kørere,  er i besiddelse af gyldig 
licens – HELE dagen. 
 
Ved licenskontrollen udleveres der: 

• Rutebog/prøveskitse 
• 6 adgangskort/armbånd til hvert team (2 til kørerne + 4 til servicemandskab) 



• Streamers til servicebilen – nødvendig for indkørsel i Serviceområdet. 
• Forudbestilte madbilletter 

 
Spisning, præmieuddeling og fest foregår på Learnmark (teknisk skole) - som ligger inde 
på selve prøven.  
Skulle man ikke have fået bestilt de mad-/fest-billetter man har brug for, er der mulighed for 
at bestille ekstra billetter – 150,00 kr. pr. stk., men kun indtil onsdag kl. 12.00 ved 
henvendelse til Leif Hedegaard på tlf.: 2064 5301 eller på mail: leif@rmb-1988.dk  
Gå ikke glip af denne fest, hvor der er levende musik med en dygtig trio som spiller musik 
indtil kl. 01.00. 
Mandskaber som har bestilt madbilletter - enten via tilmeldingen på dasu.dk (eller efter aftale, 
har bestilt dem ved at sende en mail til løbsledelsen) - er registrerede. 
 
I forbindelse med licenskontrollen er der gratis kaffe og rundstykker til alle. 
Der er ikke mulighed for at købe morgenmad i serviceområdet. 
I serviceområdet kan der senere købes pølser og drikkevarer. 
 
I serviceområdet er der ikke inddelte pladser, men hvert team kan råde over min. 8 x 6m, 
så hvis alle udviser lidt velvilje, er der god plads til alle. 
En mindre del af serviceområdet er med græsunderlag, så det vil være en god ide at 
medbringe et par plader til at sætte donkraften på. 
Hvert team har mulighed for at have 1 servicevogn i serviceområdet. Team biler samt øvrige 
biler, kan parkeres lige ved siden af serviceområdet på Vegavej. 
 
Gennemkørsel af prøven sker i forbindelse med præsentationen kl. 12.15, men det er 
tilladt at gå eller cykle prøven igennem om formiddagen. 
 
Der afholdes førermøde i eller ved teltet i serviceområdet kl. 11.30 
 
Tidsplan: 
Teknisk kontrol og licens kontrol: 08.00 – 11.00 
Præsentation:  12.15 
Heat 1 starter:  12.30 
Starttiden på heat 2, 3 og Superheatet oplyses i rutebogen 
Spisning, præmieuddeling & fest: 19.00 
 
Campingområdet er på P-pladsen ved Stofa – tæt ved startstedet på prøven. Campister skal 
selv medbringe strømkabel, hvis de skal have adgang til 220 volt.  
 
Løbsledelsen træffes indtil og på løbsdagen på følgende tlf. numre: 
Dorthe Ravn:  6061 7159 
Christian Fisker:  6136 9935 
Bjarne R. Nielsen: 2763 9005 
 
 
Med sportslig hilsen & på gensyn 
På vegne af løbsledelsen 
Bjarne Rosenlund Nielsen 
 
 
På de følgende sider findes oversigtskortene 
 
 
 



Oversigtskort – Horsens 
 

 
 
 

Ruten fra Trailer-parkering til Teknisk kontrol: 
Vegavej – til venstre ad Mars Allé – til højre ad Vestvejen – til venstre ad Vejlevej (senere 
Ringvejen - rute 170) – til venstre ad Hattingvej – til venstre ad Vågøvej og straks efter til 
højre ad Islandsvej – se nedenfor. 
 

 



 
Rute fra teknisk kontrol til licenskontrol 

 
 
 

Ruten fra licenskontrol til serviceområde køres ad følgende veje:  
Islandsvej – Vågøvej – Hattingvej – Ringvejen – Vejlevej – Vestvejen – Mars Alle – Uraniavej. 

 

 



 
 

 
 
 

 
 
 

 


